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جهش ۴۰ برابری ذخیره مس در یک معدن سیستان و بلوچستان
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت سیستان و بلوچستان گفت: ذخیره یک معدن مس در این استان از ۳ میلیون تن به ۱۲۰ میلیون تن افزایش یافته

<;br&#47;><br&#47>.است

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ مدیرکل صنعت، معدن و تجارت سیستان و بلوچستان از افزایش قابل توجه ذخیره یک معدن مس در این
استان خبر داد و اعلام کرد ذخیره این معدن که در ابتدا ۳ میلیون تن برآورد شده بود، اکنون به ۱۲۰ میلیون تن رسیده است.

داوود شهرکی با اشاره به ظرفیتهای معدنی استان اظهار کرد: امروز اگر ادعا کنیم سیستان و بلوچستان یک استان معدنخیز است، این ادعا پشتوانه
محکمی دارد.

به گفته وی، حدود ده سال پیش این پرسش مطرح میشد که استان چه ظرفیت معدنی قابل توجهی دارد، اما اکنون شرایط تغییر کرده و استان در
حوزههایی مانند طلا، مس، کروم، منگنز و منیزیت ظرفیتهای قابل توجهی برای توسعه دارد. این موضوع نشاندهنده ورود متخصصان به حوزه معدن

و تقویت ساختار معدنی استان است.

مدیرکل صمت سیستان و بلوچستان با تأکید بر راهبرد توسعهای این ادارهکل افزود: در برنامههای توسعهای استان تفکیکی میان صنعت و معدن وجود
ندارد و راهبرد اصلی، توسعه بخش معدن است.

داوود شهرکی توضیح داد در صورتی که فاز شناسایی موفقیتآمیز باشد، در مراحل بعدی از جمله افزایش عمق حفاری باید با دقت و برنامهریزی
بیشتری عمل شود تا ذخایری قابل ارائه و دارای قابلیت سرمایهگذاری برای استان معرفی شود.

سیستان و بلوچستان؛ مقصد نوظهور سرمایهگذاران بخش معدن

این مقام مسئول با اشاره به ظرفیتهای بکر سیستان و بلوچستان برای جذب سرمایهگذاران خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه اکتشاف در بسیاری از
نقاط کشور به مراحل پایانی خود نزدیک میشود، این استان میتواند به مقصد بعدی سرمایهگذاران معدنی تبدیل شود.

داوود شهرکی در ادامه با اشاره به یک نمونه موفق از سرمایهگذاری در استان گفت: در یکی از واحدهای تولیدی معدنی بزرگ، کارخانه مسی ایجاد شده
که در ابتدا ذخیره آن ۳ میلیون تن برآورد شده بود، اما اکنون میزان کشف به ۱۲۰ میلیون تن رسیده است.

مدیرکل صمت سیستان و بلوچستان در پایان تأکید کرد: نظام مهندسی معدن باید با جدیت این رویکرد توسعهای را دنبال کند، نگاه طرحوارهای صرف
برای درآمدزایی را کنار بگذارد و تمرکز خود را بر توسعه زیرساختها و رونق منطقهای قرار دهد.


